
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с / . С А .  А с  19 № Ш
г. Вязьма

Об утверждении
Административного регламента 
предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление
муниципального имущества 
муниципального образования 
«Вяземский район» Смоленской 
области в аренду (кроме земли)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Порядком разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением 
Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 
области от 18.03.2011 № 224,

Администрация муниципального образования «Вяземский район» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества 
муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в аренду 
(кроме земли)».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от
05.12.2011 № 1068 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального 
имущества муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 
области в аренду (кроме земли)», постановление Администрации 
муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от
05.12.2012 №1203 «О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального



2

имущества муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 
области в аренду (кроме земли)».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» 
и разместить на официальном сайте Администрации муниципального 
образования «Вяземский район» Смоленской области.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» 
Смоленской области Алимова В.И.

Л с мо„>хГ\

Глава муниципального образования 
«Вяземский район» Смоленской облает И.В. Демидова


